
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля 2017года  №14

«О подготовке карт (планов) для установления границ населенного пункта д.Миролюбово 
муниципального образования

«Верхнехотемльский сельсовет»"

Фатежского района Курской области»

В рамках реализации основного мероприятия 1.09 «Реализация Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 
№361 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу отдельных законодательных актов (положительных законодательных актов) 
Российской Федерации) подпрограммы 1 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным 
жильем граждан в Курской области» государственной
программы Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области 
от 11.10.2013года №716-па (с последующими изменениями и дополнениями) и в целях внесения в Единый 
государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов в виде координатного 
описания, Администрация Верхнехотемльского сельсовета Постановляет:

1.Приступить к подготовке карт (планов) для установления границнаселенного  пункта д.Миролюбово 
муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области.

2. Главе Верхнехотемльского сельсовета Костиковой Л..Е., обеспечить подготовку карт (планов) для 
установления границ населенного пункта, входящих в состав сельского поселения и передачу сведений в 
государственный кадастр недвижимости до 01 октября текущего года.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава администрации 

Верхнехотемльского сельсовета  Костикова Л.Е.


